
08/02/2023 08:45 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 410003 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 410003 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2023-uasg-410003-462996711 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2023 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 6

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.031545/2022-51.

Inexigibilidade Nº 1/2023. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 00.114.090/0001-41 - CONSELHO CULTURAL THOMAS JEFFERSON.

Objeto: Contratação de serviço técnico profissional especializado relativo à realização de

treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, junto à casa thomas jefferson, nas condições estabelecidas no

termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: III - Alinea: F.

Vigência: 07/02/2023 a 06/02/2024.

Valor Total: R$ 313.992,00.

Data de Assinatura: 07/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 07/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


